Kitapta yazılar hattat tarafından "sülüs" hattı ile Arapça yazılmış 5 minyatür vardır, üst kapağı deridir. Canlı doğa, şehzade, av sahnesi, aşk konusu, dönemine uygun ulusal giyimde olan insanlar, muhafazakârlar ve s. canlı tasvir edilmişlerdir.

Bilinmeyen ressam ve hattat El İsfahani tarafından hicri 933/1527 yılında hazırlanan Astronomiye ait olan elyazma kitabın açıklaması üç minyatürden ve Arapça yazılmış elyazmasından oluşmaktadır (r.4. K-1861/1-4). Dönemin önde gelen kibar yazı hattı olan nestalik ile yazılmış bu yazılar arasındaki sayfalarda üç minyatür vardır.

Çalma, sivri uçlu külah, geleneksel giysiler, ince renk çözümü ressamın profsionelliğine dayanıyor. Bu eserler kuşkusuz ki, sadece belli siparişin yerine getirilmesi gibi değil, XVI yüzyılın ruhunu, estetik değeri canlandırma açısından çok kıymetlidirler.

Diğer üst kapağı deriden olan, XVII yüzyıla (1096 hicri/1685 yıl) ait "Hadisler ve dualar" kitabı Fars ve Arap dillerinde düzenlenmiştir (r 5. K-3145 / 1-5). Nacaddin El Eleüllal Hüseyin bu kitabı aktaran hattatın ismidir. Malzeme olarak burada mukavva, kâğıt ve deri kullanılmıştır. Yazılar siyah ve kırmızı mürekkeple, boya ile birlikte altın tozu da kullanılmıştır.

Onu kendi manevi değeri seviyesine yükseltiyor.

Diğer elyazma kitabı bilinmeyen hattat Muhammed Tağı İbn Süleyman tarafından aktarılmış, bu kitap Behmen Mirze Kacarın kütüphanesine aittir (r.7. K-3647 | 1-8). Yazılar Arap ve Fars dillerinde nesih hattı ile hicri 1211/1797 yılında renkli kağıt üzerinde altın suyu, sulu boya ve mürekkeple yazılmıştır. Bu eserde de estetik saray düşüncesinden doğan geleneksel süsleme sanatı kendini gösteriyor. Mihraba benzer kemerler, içerisi altın renkli çiçeklerle süslü başı kemerli köşeler, çok ince ve narin tonlar, yazıların daha çekici olması için onların zemini oluşturan beyaz buluta benzeyen süslemeler çok zarif biçimde yapılmıştır.

Yine başka bir Kuran kitabı (r.8. K-3114/1-6) hicri 1237/1822 yılında üst kapağı mukavva ve kağıt üzerinde siyah ve kırmızı mürekkep, vernik, altın suyu ile bilinmeyen ressam tarafından yapılmıştır. Bu Kuran elyazması da Azerbaycan Milli Güzel Sanatlar Müzesi koleksiyonunda korunmaktadır.

Azerbaycan'ın ünlü fırça ustası Nevvab Mir Möhsün Hacı Mirahmed oğlunun (1833-1923) yaptığı "Bülbül ve kızıl gül" elyazma kitabı Fars dilindedir (r.9. K-2927/1-3). O sulu boya ve mürekkeple kağıt üzerinde hicri 1310/1903 yılında yapılmıştır. Bu tasvir üslubu Nevvab'ın kendine özgü çizgisidir, şöyle ki, bu tarzı onun Azerbaycan Milli Güzel Sanatlar Müzesi koleksiyonunda korunan diğer eserlerinde de izlemek mümkündür.

Muhammed Bağır Muhammed Tağı oğlu Meclisi'nin Arap ve Fars dillerinde hazırladığı "Zadulmaad" dualar mecmuası (r.10. K-3115/1-12) hicri 1107/1696 yılında kağıt üzerinde mürekkep, vernik, altın suyu ile yapılmıştır. "Şah Abbasi", "Buta", "göl"(madalyon) motiflerinin ve diğer süsleme motiflerinin işlenmesi dualar kitabının manevi değerini daha

yükseltiyor. Kitabın gül ile başlanan üst kapağı son sayfada çiçek dalı ile tamamlanıyor.

r.3. K-1860/1-7. Nizameddin Hasan İbn Muhammed Kumi. "Şerhi Nizam"elyazma kitabı (Arapça). XIX yy. Kağıt, tempera, mürekkep. Azerbaycan Milli Güzel Sanatlar Müzesi koleksiyonundan.

r.4. K-1861/1-4. Bilinmeyen ressam ve hattat El İsfahani. Astronomiye ait elyazma kitabın açıklaması. Hicri 933/1527. Kağıt, deri, tempera, mürekkep. Azerbaycan Milli Güzel Sanatlar Müzesi koleksiyonundan.

r. 5. K-3145/1 5.Hattat Nacaddin El Eleüllal Hüseyin. "Hadisler ve dualar "kitabı.1096 hicri/1685 yıl. Mukavva, kağıt, deri, siyah ve kırmızı mürekkep, tempera. Azerbaycan Milli Güzel Sanatlar Müzesi koleksiyonundan.

r.6. K-3143/1-3. Bilinmeyen ressam ve hattat. Kuran. XVIII yüzyılın başı.Mukavva, kağıt. siyah ve kırmızı mürekkep, tempera, vernik, altın suyu. Azerbaycan Milli Güzel Sanatlar Müzesi koleksiyonundan.

r.7. K-3647 | 1-8. Bilinmeyen hattat. Muhammed Tağı İbn Suleyman tarafından aktarıldı. 1211 hicri/1797 yıl. Kağıt, altın suyu, sulu boya, mürekkep. Azerbaycan Milli Güzel Sanatlar Müzesi koleksiyonundan.

r.8. K-3114/1-6. Bilinmeyen ressam ve hattat. Kuran. Hicri -1237/1822 yıl. Mukavva , kağıt, siyah ve kırmızı mürekkep, vernik, altın suyu. Azerbaycan Milli Güzel Sanatlar Müzesi koleksiyonundan.